АДМИНИСТРАЦИЯ

ТРОИЦКОГО  РАЙОНА

АЛТАЙСКОГО КРАЯ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
от 07апреля 2017 года                                                                                  №  192
                                                 с. Троицкое
О проведении оценки последствий принятия решения о реорганизации муниципальных образовательных организаций
В соответствии со статьей 22 Федерального закона  № 273-ФЗ от 29 декабря 2012 года «Об образовании в Российской Федерации», постановлением Администрации Алтайского края от 23.01.2014 № 19 «Об утверждении Порядка проведения оценки последствий принятия  решения о реорганизации или ликвидации краевой образовательной организации, муниципальной образовательной организации, включая критерии этой оценки (по типам данных образовательных организаций), порядок создания комиссии по оценке последствий такого решения и подготовки ею заключений»

постановляю:

1. Создать комиссию по проведению оценки последствий принятия решения о реорганизации муниципальных образовательных организаций (далее - комиссия), и утвердить ее состав (приложение).

2. Комиссии в срок до 25 апреля 2017 года провести оценку последствий принятия решения о реорганизации МБОУ «Троицкая средняя общеобразовательная школа № 1» в форме присоединения МБОУ «Троицкая средняя общеобразовательная школа № 2», МБОУ «Боровлянская средняя общеобразовательная школа», МБОУ «Заводская средняя общеобразовательная школа», МБОУ «Пролетарская средняя общеобразовательная школа», МКОУ «Беловская средняя общеобразовательная школа», МКОУ «Беловская средняя общеобразовательная школа № 1», МКОУ «Горновская средняя общеобразовательная школа», МКОУ «Ельцовская средняя общеобразовательная школа», МКОУ «Загайновская средняя общеобразовательная школа», МКОУ «Зеленополянская средняя общеобразовательная школа», МКОУ «Красноярская средняя общеобразовательная школа», МКОУ «Многоозерная средняя общеобразовательная школа», МКОУ «Новоеловская средняя общеобразовательная школа», МКОУ «Петровская средняя общеобразовательная школа», МКОУ «Хайрюзовская средняя общеобразовательная школа», МКОУ «Вершининская основная общеобразовательная школа», МБДОУ «Троицкий детский сад № 1 «Родничок», МБДОУ «Троицкий детский сад № 2 «Рябинушка», МБДОУ «Боровлянский детский сад «Березка», МКДОУ «Беловский детский сад «Светлячок», МКДОУ «Вершининский детский сад «Карасик», МКДОУ «Горновской детский сад «Росинка», МКДОУ «Заводской детский сад «Солнышко», МКДОУ «Красноярский детский сад «Колосок», МКДОУ «Октябрьский детский сад «Цыпленок», МКДОУ «Тюменский детский сад «Ягодка», МБУДО «Троицкий ДЮЦ» и представить заключение.
3. Контроль за исполнением настоящего распоряжения оставляю за собой.

Глава Администрации района                                     О.В. Чигирёв
Приложение

 к постановлению Администрации Троицкого района

от 07.04.2017  № 192
СОСТАВ

 комиссии по проведению оценки последствий принятия решения о реорганизации муниципальных образовательных организаций Троицкого района
	Председатель комиссии
	Шаров Владимир Михайлович
	Заместитель главы Администрации Троицкого района по социальным вопросам;

	Заместитель председателя комиссии
	Тупикин Александр Станиславович
	Председатель комитета Троицкого района Алтайского края по образованию;

	Секретарь комиссии
	Кожемякина Елена Викторовна
	Методист Комитета Троицкого района Алтайского края по образованию;

Члены комиссии
	Аветян Аркадий Эдикович
	Председатель постоянной комиссии Троицкого районного Совета депутатов по социальным вопросам (по согласованию);

	Агапеева Татьяна Николаевна
	Член родительского комитета МКОУ «Новоеловская средняя общеобразовательная школа»;

	Бруль Адольф Иванович
	Директор МБОУ «Троицкая средняя общеобразовательная школа № 1»;

	Вебер Виталий Владимирович
	Представитель общешкольного родительского комитета МБОУ «Троицкая средняя общеобразовательная школа № 1»;

	Воробьева Ольга Николаевна
	Директор МБОУ «Троицкая средняя общеобразовательная школа № 2»;

	Воробьева Светлана Ивановна
	Председатель родительского комитета МБОУ «Пролетарская средняя общеобразовательная школа»;

	Глушкова Майя Анатольевна
	Директор МКОУ «Беловская средняя общеобразовательная школа»;

	Демидова Марина Геннадьевна
	Заведующий МКДОУ «Вершининский детский сад «Карасик»;

	Демина Лариса Викторовна
	Заведующий МКДОУ «Красноярский детский сад «Колосок»;

	Дубовых Любовь Николаевна
	Заведующий МКДОУ «Беловский детский сад «Светлячок»;

	Дудина Вера Владимировна
	Директор МКОУ «Загайновская средняя общеобразовательная школа»;

	Ермакова Оксана Александровна
	Председатель родительского комитета МКОУ «Ельцовская средняя общеобразовательная школа»;

	Жерикова Ирина Викторовна
	Председатель родительского комитета  МКОУ «Зеленополянская средняя общеобразовательная школа»;

	Жукова Ольга Геннадьевна
	Заведующий МБДОУ «Троицкий детский сад № 1 «Родничок»;

	Заболотникова Ирина Александровна
	Председатель Троицкой районной общественной организации профсоюза работников образования и науки РФ;

	Зверева Антонина Петровна
	Заведующий МКДОУ «Тюменский детский сад «Ягодка»;

	Игаева Елена Анатольевна
	Заведующий МКДОУ «Заводской детский сад «Солнышко»;

	Ирлик Елена Николаевна
	Председатель родительского комитета МКОУ «Многоозерная средняя общеобразовательная школа»;

	Исакова Юлия Владимировна
	Председатель родительского комитета МКДОУ «Тюменский детский сад «Ягодка»;

	Кардаш Людмила Викторовна
	Директор МКОУ «Горновская средняя общеобразовательная школа»;

	Кашперова Елена Вячеславовна
	Заведующий МБДОУ «Боровлянский детский сад «Березка»;

	Колыхалова Елена Геннадьевна
	Директор МБУДО «Троицкий Детско-юношеский центр»;

	Костякова Татьяна Михайловна
	Заведующий МКДОУ «Горновской детский сад «Росинка»;

	Кочеткова Надежда Федоровна
	Директор МКОУ «Новоеловская средняя общеобразовательная школа»;

	Кузнецова Евгения Викторовна
	Председатель родительского комитета МКДОУ «Горновской детский сад «Росинка»;

	Кузовлева Анна Федоровна
	Представитель родительского общешкольного комитета МКОУ «Беловская средняя общеобразовательная школа»;

	Кукла Татьяна Владимировна
	Директор МКОУ «Красноярская средняя общеобразовательная школа»;

	Курганская Ирина Владимировна
	И.о. заведующего МБДОУ «Троицкий детский сад № 2 «Рябинушка»;

	Лутова Раиса Валерьевна
	Директор МКОУ «Ельцовская средняя общеобразовательная школа»;

	Маликова Ирина Александровна
	Председатель общешкольного родительского комитета МКОУ «Беловская средняя общеобразовательная школа № 1»;

	Мгдесян Андраник Хачатурович
	Председатель общешкольного родительского комитета МБОУ «Троицкая средняя общеобразовательная школа № 2»;

	Мезенцев Сергей Анатольевич
	Директор МКОУ «Вершининская основная общеобразовательная школа»;

	Мезенцева Лариса Михайловна
	Председатель родительского комитета МКДОУ «Вершининский детский сад «Карасик»;

	Михеева Ирина Эдуардовна
	Председатель родительского комитета МБДОУ «Боровлянский детский сад «Березка»;

	Мякишев Олег Александрович
	Директор МКОУ «Многоозерная средняя общеобразовательная школа»;

	Натанюк Николай Владимирович

	Глава Троицкого района (по согласованию);

	Некрашевич Светлана Юрьевна
	Председатель родительского комитета МКОУ «Загайновская средняя общеобразовательная школа»;

	Паршикова Наталья Артуровна
	И.о. Директора МКОУ «Петровская средняя общеобразовательная школа»;

	Полищук Любовь Анатольевна
	Председатель родительского комитета МКОУ «Горновская средняя общеобразовательная школа»;

	Проваткина Ирина Владимировна
	Директор МКОУ «Хайрюзовская средняя общеобразовательная школа»;

	Пряхина Татьяна Юрьевна
	Член родительского комитета МБДОУ «Троицкий детский сад № 1 «Родничок»;

	Решетникова Ирина Александровна
	Председатель родительского комитета МКДОУ «Октябрьский детский сад «Цыпленок»;

	Сапрыгин Виталий Николаевич
	Заместитель председателя Троицкого районного Совета депутатов (по согласованию);

	Свирина Светлана Мухтаржонована
	Председатель общешкольного родительского комитета МБОУ «Заводская средняя общеобразовательная школа»;

	Симон Елена Владимировна
	Член родительского комитета МКДОУ «Красноярский детский сад «Колосок»;

	Скрябина Олеся Владимировна
	Представитель родительского комитета МКДОУ «Заводской детский сад «Солнышко»;

	Смайлова Алена Васильевна
	Заведующий МКДОУ «Октябрьский детский сад «Цыпленок»;

	Сорокина Светлана Алексеевна
	Член родительского комитета МКОУ «Вершининская основная общеобразовательная школа»;

	Тайлакова Светлана Ивановна
	Директор МБОУ «Пролетарская средняя общеобразовательная школа»;

	Турлова Ольга Юрьевна
	Член родительского комитета МБДОУ «Троицкий детский сад № 2 «Рябинушка»;

	Ходыкина Оксана Владимировна
	Представитель родительской общественности МКОУ «Красноярская средняя общеобразовательная школа»;

	Хуснулина Екатерина Александровна
	Представитель родительской общественности МКОУ «Петровская средняя общеобразовательная школа»;

	Черницына Любовь Ивановна
	И.о. директора МБОУ «Заводская средняя общеобразовательная школа»;

	Шаврина Ирина Витальевна
	Член родительского комитета МКДОУ «Беловский детский сад «Светлячок»;

	Шкурова Лариса Владимировна
	Директор МКОУ «Беловская средняя общеобразовательная школа № 1»;

	Ширяева Елена Васильевна
	Член родительского комитета МБУДО «Троицкий детско-юношеский центр»

	Щербакова Татьяна Анатольевна
	Член родительского комитета МКОУ «Хайрюзовская средняя общеобразовательная школа»

	Юшкова Людмила Федоровна
	Директор МКОУ «Зеленополянская средняя общеобразовательная школа»

Управляющий делами

Администрации

В.Ю. Мерц